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GOPS
0001
0003
0005
0006
GOPS
0001
0004
GOPS
0002
0003
0004
GOPS
0042
0043
GOPS

Wydatki budzetowe

zatacznik nr 3 do Zarzadzenia Nr 62/2020 z dnia 30 grudnia 2021 r. - plan wydatkow zadan wiasnych

Wyszczegolnienie
Pomoc spoteczna

Zasitki i pomoc w naturze oraz sktadki na ubezpieczenia
spoteczne i zdrowotne

Swiadczenia spoleczne

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

zasitki celowe

zasitki celowe zwrotne

zasitki okresowe-zad.wiasne

Zasitki celowe - LPG Gmina bez smogu

Osrodki pomocy spofecznej

Zakup materiatow i wyposazenia

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

materiaty biurowe, druki

paliwo do samochodéw stuzbowych i akcesoria samochodowe
Pomoc w zakresie dozywiania

Swiadczenia spoteczne

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

$wiadczenia pien.na zywno$¢ progr.rzadowy-zad.wtasne
positki poza programem dozywiania-zad.wlashe
Swiadczenia rzeczowe w ramach programu - zadania wtasne
Dotacja

GOPS Gminy Michatowice

$wiadczenia pien.na zywno$¢ progr.rzadowy-dotacja
Swiadczenia rzeczowe w ramach programu - zadania dotacja
Pozostata dziatalnos¢

Zakup ustug pozostatych

Wiasne

GOPS Gminy Michatowice

Plan poczatkowy
5280 985,00

315000,00

280 500,00
277 500,00
277 500,00
117 500,00
30 000,00
3000,00
0,00

2031 886,00
120 500,00
120 500,00
120 500,00
4 500,00
5000,00
148 800,00
142 800,00
88 500,00
88 500,00
30 000,00
26 500,00
0,00

54 300,00
54 300,00
32 000,00
0,00

1716 807,00
261 440,00
42 650,00
42 650,00

Zalgcznik nr 1 do Zarzadzenie Nr 54/2021 Dyrektora GOPS z dnia 22.12.2021

Plan przed zmiang
-8 988,92

-25 014,40

-28 514,40
-26 917,40
-26 917,40
-3 000,00
30 000,00
0,00

17 000,00
-71 463,07
-23 000,00
-23 000,00
-23 000,00
1550,00
2700,00
39 906,00
36 135,00
15000,00
15000,00
26 690,62
190,00
7319,38
21135,00
21135,00
13 255,93
10 979,07
1733,55
-72 929,00
-9 383,00
-9 383,00

Zmniejszenia
-26 141,55

-12.000,00

-12.000,00
-12.000,00
-12.000,00
0,00

0,00

-3 000,00
-9 000,00
-240,00
-240,00
-240,00
-240,00
0,00
-240,00

-4 901,55
-4 901,55
-3 760,62
-3 760,62
-3 760,62
0,00

0,00
-1140,93
-1140,93
-1140,93
0,00

-9 000,00
-9 000,00
-9 000,00
-9 000,00

Zwiekszenia
26 141,55

12.000,00

12 000,00
12 000,00
12 000,00
3000,00
9000,00
0,00

0,00
240,00
240,00
240,00
240,00
240,00
0,00
4901,55
4901,55
3760,62
3760,62
0,00
3000,00
760,62
1140,93
1140,93
0,00
1140,93
9000,00
9000,00
0,00

0,00

Plan po zmianach
5271 996,08

289 985,60

251 985,60
250 582,60
250 582,60
117 500,00
69 000,00
0,00

8 000,00
1960 422,93
97 500,00
97 500,00
97 500,00
6290,00
7460,00
188 706,00
178 935,00
103 500,00
103 500,00
52 930,00
29 690,00
8 080,00
75 435,00
75 435,00
44 115,00
12120,00
1718 540,55
188 511,00
24 267,00
24 267,00
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Wyszczegolnienie
ustugi zwigzane z wolontariatem

Wiasne-DD Senior

GOPS Gminy Michatowice
zakup ustug pozostatych-DD Senior+
Razem

Plan poczatkowy
9000,00

218 790,00

218 790,00
218 790,00
6055 743,00

Plan przed zmiang
0,00

-63 546,00

-63 546,00
-100 346,00
219270,81

Zmniejszenia
-9 000,00

0,00

0,00
0,00
-26 141,55

Zwigkszenia
0,00

9000,00

9000,00
9000,00
26 141,55

Plan po zmianach
0,00

164 244,00

164 244,00
127 444,00
6275013,81



